АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

П Р И К А З

от 30.06.2020	№05/110

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской                        и инвестиционной деятельности, на 2020 год

В соответствии с постановлением администрации города от 29.10.2015 №1935 "Об организации оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы и оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, в администрации города Нижневартовска"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2020 год, согласно приложению к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора департамента, начальника управления по развитию промышленности и предпринимательства департамента экономического развития администрации города Дунаевского Валерия Юрьевича.

Директор департамента 						         И.А. Багишева

[bookmark: _GoBack]Приложение к приказу
от 30.06.2020 №05/110

План
проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2020 год

	№ п/п
	Наименование муниципального
правового акта, подлежащего
экспертизе
	Сроки
проведения
экспертизы
	Ответственные
лица
за проведение
экспертизы

	1.
	Постановление администрации города от 20.05.2020 №444 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 27.07.2018 №1060 «Об утверждении Порядка предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

	июль
2020 года
	Т.Ю. Крецул,
главный специалист
отдела по поддержке
предпринимательства

А.А. Кузьминых,
начальник отдела
по поддержке
предпринимательства

	2.
	Постановление администрации города от 19.06.2020 №540 «Об утверждении Порядка предоставления в 2020 году субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), оказывающим услуги по организации питания в муниципальных и частных общеобразовательных организациях города Нижневартовска, на частичное возмещение затрат по выплате заработной платы работникам в период распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

	сентябрь
2020 года
	Н.А. Коняхина,
начальник отдела
торговли

image1.wmf

oleObject1.bin